कृपया जानकारी दŐ  I 

राजˢ मंũी ( ŵी टंक राम वमाŊ ) : रा Ō̓ ीय राजमागŊ Ţ०-111 (नया 130) के Ůˑािवत िक०मी० 53.300 से 
िक०मी० 92.600 िक०मी० के अंतगŊत Ťाम जुराली तहसील पोडीउपरोड़ा िजला कोरबा (छ०ग०) İ˕त भूिम 

ख०नं0-247/2 रकबा 0.0810 हे० भूिम का मुआवजा रािश ŝ. 237242/- (ŝपये दो लाख सैतीस हजार दो 
सौ िबयािलस) ŝपये िनधाŊरण िकया जाकर िदनांक 18.03.2021 को अवाडŊ पाįरत िकया गया है। उ̋ त 
मुआवजा रािश हेतु खातेदार Ȫारा आवʴक दˑावेज (ऋण पुİˑका बी-1 खसरा आधार काडŊ, पेन काडŊ, 
बœक पासबुक, 02 फोटो) Ůˑुत नही ंहोने के कारण मुआवजा का भुगतान नही ंिकया जा सका है। 

िजला िचिकȖालय दȶेवाड़ा मŐ िवशेषǒ डॉƃर एवं आवʴक उपकरण की कमी